[image: image1.png]

	Степановский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е

	20.10.2017г.
	 п. Степановка

	          № 17

О формировании избирательной комиссии муниципального образования Степановский сельсовет

          В связи с истечением срока полномочий членов избирательной комиссии муниципального образования Степановский сельсовет с правом решающего голоса, на основании Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Уставного закона Красноярского края от 10.11.2011 № 13-6401 «О референдумах в Красноярском крае», Степановский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Для формирования нового состава избирательной комиссии муниципального образования Степановский сельсовет предложить политическим партиям, выдвинувшим списки кандидатов, допущенные к распределению депутатских мандатов в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации, избирательным объединениям, избирательному блоку, выдвинувшим списки кандидатов, допущенные к распределению депутатских мандатов в Законодательном Собрании Красноярского края,  общественным объединениям, собраниям избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы, а также избирательной комиссии муниципального образования Ирбейский район, избирательной комиссии муниципального образования Степановский сельсовет предыдущего состава, избирательной комиссии Красноярского края представить в Степановский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края предложения по кандидатурам для назначения членами избирательной комиссии муниципального образования Степановский сельсовет с правом решающего голоса.

          2. Прием предложений будет осуществляться в течение одного месяца со дня, следующего за днем опубликования настоящего решения, по адресу: п. Степановка, ул. Центральная, 18А, администрация Степановского сельсовета.

          3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Степановского сельсовета».

Глава Степановского сельсовета                                                    С.П. Сырыгин